
 Sektori për gjykim në afat të arsyeshëm, të Gjykatës Supreme të Republikës së 
Maqedonisë së Veriut, sipas nenit 68 paragrafi 5 të Rregullores gjyqësore dhe nenit 41 të 
Rregullores së punës së Gjykatës Supreme të Republikës së Maqedonisë së Veriut, në 
seancën e mbajtur më 05.07.2021, nxori këtë:  
 
 
 
 
     K O N K L U Z I O N 

 
 
 
    Në procedurën për gjykim në afat të arsyeshëm, shkresat e lëndës për të cilën ka të bëjë 
kërkesa, do të kërkohen në origjinal.  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          GJYKATA SUPREME E REPUBLIKËS SË  
                MAQEDONISË SË VERIUT 

 
            SEKTORI PËR GJYKIM NË AFAT TË ARSYESHËM 

         

  

 

 

 

 

 

 


